
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Podaruj Uśmiech Weronice 

Szanowni Państwo, już od 30 lat niesiemy pomoc naszym wspaniałym podopiecznym. Dzięki 
Państwa wsparciu możemy działać jeszcze skuteczniej. Jak co roku, obejmujemy szczególnym 
patronatem jednego z naszych podopiecznych – w tym roku jest to Weronika Stobińska, a projekt 
charytatywny „Dobroczynne Święta” dedykujemy właśnie Jej. Weronika od urodzenia zmaga się 
z głęboką niepełnosprawnością. Czterokończynowe porażenie spastyczne uniemożliwia jej 
samodzielne funkcjonowanie, a dodatkowo choruje na epilepsję. Mimo wielu trudności, 
Weronika jest niezwykle pogodną dziewczynką – każdy dzień zaczyna od uśmiechu, uwielbia 
słuchać piosenek i słuchowisk dla dzieci. Ze względu na swój stan, większość czasu spędza w 
wózku lub w łóżku. Dlatego największym szczęściem są dla niej wyjazdy na turnusy 
rehabilitacyjne. Szczególnie ukochała sobie pobyty nad morzem – ten klimat służy jej najlepiej. 
Połączenie zabiegów rehabilitacyjnych ze spacerami brzegiem morza poprawia nie tylko jej 
zdrowie, ale daje też ogrom radości. A uśmiech dziecka – to przecież bezcenny dar. Jak co roku, mogą Państwo pomóc 
wpłacając  99 zł na konto Fundacji z dopiskiem „Uśmiech dla Weroniki”. Państwa darowizna wesprze rehabilitację 
Weroniki oraz umożliwi jej kolejne wyjazdy nad morze. Koszt turnusów na cały rok, wraz z opiekunem, wynosi około 20 
000 zł. To niemała kwota, ale dzięki Państwu – jak co roku – staje się osiągalna, a nasi podopieczni spełniają swoje 
marzenia. 

Konto: Fundacja Pomóż i Ty Bank Pekao S.A. 93 1240 1239 1111 0011 3222 8685 z dopiskiem: Uśmiech dla Weroniki 

W podziękowaniu za wsparcie, w tym roku przygotowaliśmy dla Państwa piękne kalendarze biurkowe – na 
niektórych z nich znajdują się rysunki naszych podopiecznych. Wszystkie projekty można obejrzeć na stronie 
dobroczynne.pl, gdzie można również składać zamówienia. Zamówienia można także przesyłać mailowo na 
adres: fundacja@pomozity.org                                            
Zostało nam jeszcze trochę świątecznych kartek, które co roku przygotowywaliśmy dla Państwa.                                                                             

Można je zamawiać mailowo fundacja@pomozity.org, na stronie dobroczynne.pl lub telefonicznie: 
58 663 81 41 Jednocześnie informujemy, że istnieje wiele możliwości współpracy z naszą 
Fundacją, które mogą wzmocnić wizerunek Państwa firmy jako odpowiedzialnej społecznie (CSR). 
Oferujemy m.in. . możliwość umieszczenia logotypu Fundacji na Państwa produktach. Zachęcamy 
również do wdrożenia w Państwa firmach mechanizmu „Payroll giving”, dzięki któremu 
pracownicy mogą regularnie przekazywać część swojej pensji – tzw. „końcówkę” – na rzecz naszej 
Fundacji.                                                                                                                                 
Przypominamy, że wszelkie darowizny przekazane na rzecz Fundacji można odliczyć od podatku: osoby 

fizyczne do 6%, a osoby prawne do 10%. Na życzenie przesyłamy potwierdzenie wpłaty darowizny. 

W tym szczególnym czasie sprawmy wspólnie, by Weronika mogła uśmiechać się przez cały rok. W imieniu Weroniki i 
wszystkich naszych podopiecznych – dziękujemy za dotychczasową pomoc i okazane serce.  

Zarząd Fundacji 

 


